



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe  
**T** 7542 0955  
**E** info@reviribe.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

M/S REYKJANES ApS  
c/o Regnskabsbureauet ApS  
Helgolandsgade 19  
6700 Esbjerg

CVR nr. 33 77 26 37  
-----

Årsrapport for 2020

Godkendt på generalforsamlingen den 17. juni 2021

Som dirigent:

---

Ole Christiansen

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4 - 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 9
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2020 .....	10
Balance pr. 31. december 2020 .....	11 - 12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** M/S REYKJANES ApS  
c/o Regnskabsbureauet ApS  
Helgolandsgade 19  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33 77 26 37  
Etableret: 24. april 2011  
Hjemsted: Esbjerg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Direktion** Lars Peter Stenberg  
Sædding Strandvej 263  
6710 Esbjerg V

**Kreditinstitut** Danske Bank  
Strandbygade 2  
6700 Esbjerg

**Revision** Revisionscentret Ribe  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Industrivej 50  
6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vagttjeneste, assistance samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 63.331, hvorefter egenkapitalen ved regnskabsårets udløb udgør kr. 1.707.382.

Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2020

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		2.669.229	2.991.545
Personaleomkostninger	1	-1.980.003	-1.835.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-382.991</u>	<u>-385.888</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		306.235	770.243
Andre finansielle indtægter		0	1.247
Andre finansielle omkostninger		<u>-223.722</u>	<u>-268.195</u>
RESULTAT FØR SKAT		82.513	503.295
Skat af årets resultat		<u>-19.182</u>	<u>-112.140</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>63.331</u></u>	<u><u>391.155</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>63.331</u>	<u>391.155</u>
Disponeret i alt		<u><u>63.331</u></u>	<u><u>391.155</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Skibe		5.445.734	5.638.192
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.473	105.769
Materielle anlægsaktiver i alt		5.499.207	5.743.961
ANLÆGSAKTIVER I ALT		5.499.207	5.743.961
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.168	360.754
Udskudt skatteaktiv		5.822	25.005
Andre tilgodehavender		96.414	119.296
Periodeafgrænsningsposter		6.920	7.274
Tilgodehavender i alt		460.324	512.329
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000	4.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.000	4.000
Likvide beholdninger		0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		464.324	516.329
AKTIVER I ALT		5.963.531	6.260.290

## Balance pr. 31. december 2020

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud		<u>1.627.382</u>	<u>1.564.051</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>1.707.382</u></u>	<u><u>1.644.051</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til kreditinstitutter	2	1.310.800	1.610.800
Anden langfristet gæld	3	<u>1.362.070</u>	<u>1.348.899</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>2.672.870</u></u>	<u><u>2.959.699</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		400.000	200.000
Kreditinstitutter i øvrigt		661.568	992.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.194	134.508
Anden gæld		<u>430.517</u>	<u>329.829</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>1.583.279</u></u>	<u><u>1.656.540</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>4.256.149</u></u>	<u><u>4.616.239</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>5.963.531</u></u>	<u><u>6.260.290</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
<b>1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u></b>		
Lønninger	1.713.336	1.603.874
Pensioner	173.140	138.131
Andre omkostninger til social sikring mv.	93.527	93.409
I alt	1.980.003	1.835.414
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 4	 5
 <b>2. <u>GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER</u></b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.710.800	1.810.800
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	-400.000	-200.000
I alt	1.310.800	1.610.800
 Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:	 0	 10.800
 <b>3. <u>ANDEN LANGFRISTET GÆLD</u></b>		
Gæld til søsterselskab	1.362.070	1.326.099
Feriepengeforpligtelse	0	22.800
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	0
I alt	1.362.070	1.348.899
 Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:	 1.362.070	 1.326.099
 <b>4. <u>EVENTUALFORPLIGTELSE</u></b>		
Ingen.		
 <b>5. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u></b>		

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i OVSI2 REYKJANES, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 5.499.207.

Selskabet har udstedt skibsejerpantebreve på kr. 6.000.000, der giver pant i ovenstående.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, med en restløbetid på 15,5 måneder og med en samlet forpligtelse på kr. 76.000 pr. 31.12.2020.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Peter Stenberg

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-702923085221  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 19:33:12  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Barsballe

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1074758028328  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 19:34:18  
Underskrevet med NemID

## Ole Ahle Christiansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-158543317262  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 19:35:25  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 40fd3ef3WZm242547157